

<b>Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	Dato: Onsdag 24. september 2014 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

Dagsorden	Beslutning
<b>1 Besøg af Jørgen Markusen, Ikast kirkegårde</b>	Jørgen Markusen fremlagde tilbud fra Ikast kirkegårde om vikardækning af Kirkegårdsgraver funktioner.
<b>2 Godkendelse af dagsorden</b>	Pkt. 11 a: ansøgning fra kirkesanger vikar. Pkt. 11 b: forespørgsel fra organist vedr. samarbejde med musiklærer fra Isenvad skole. Pkt. 11 c: prøvesmagning af altervin
<b>3 Til efterretning</b> (Den digitale arbejdsplads) a) Distriktsmøde d. 23/10 med Annette Hoffman	Opfordring fra formanden om at deltage i nævnte distriktsmøde og: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Informationsmøde om Hinduisme d. 3. oktober i Herning</li> <li>• Tro møder tro – i forhold til det nye sygehus i Gødstrup: Aulum d. 7. oktober</li> </ul>
<b>4 Nyt fra formanden</b> a) Forespørgsel om arrangement i kirken	a) FDF må som udgangspunkt gerne holde deres arrangement i kirken. Der indhentes informationer om arrangementet. Graver og præst stiller sig til rådighed for at medvirke i en del af arrangementet.
<b>5 Drøftelse af samarbejdet med organisationer ved sæsonopstartsgudstjeneste m.v.</b>	5. Vi inviterer De grønne pigespejdere og FDF til et dialogmøde konfirmandstuen.
<b>6 Nyt fra præsten</b> a) oprettelse af udvalg til fordeling af Høstoffer	6. a) Høstofferudvalget blev Kjeld, Knud Erik, Anja.  Gideonitterne orienterer kort om deres arbejde ved Gudstjenesten den 12. oktober.  Ved Gudstjenester mddelelser om kommende begivenheder nævnes fremover efter udgangsbønnen af kirkesanger.  Første kl. 9 Gudstjeneste i måneden, er fremover uden altergang og er dermed ikke Højmesse.
<b>7 Økonomi:</b> a) Bilag til regnskabsinstruks til underskrivelse	7. a) Bilag til regnskabsinstruks blev underskrevet
<b>8 Nyt fra kirkeværgen</b>	8. Brostens kanten på kirkegården er etableret.
<b>9 Nyt fra kontaktpersonen</b>	9. Den nye organist har fundet sig godt tilrette i sin

<b>Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	Dato: Onsdag 24. september 2014 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen
<b>10 Nyt fra udvalgene</b> a) Præstegårdsudvalget  b) aktivitetsudvalget <ul style="list-style-type: none"> <li>• opfølgning på aftaler vedr. BUSK gudstjeneste d. 26/10</li> <li>• spørgeskema (evt. med præmie...)</li> </ul> c) kirke og kirkegårdsudvalget <ul style="list-style-type: none"> <li>• status på opretning af kanter og belægning på kirkegården.</li> </ul> d) PR udvalg:	stilling.  10 a) Der etableres hurtigst muligt et hegn foran præstehaven ud mod vejen.  b) Der serveres rundstykker m.m efter BUSK gudstjeneste. FDF og De grønne pigespejdere medvirker ved gudstjenesten  Der er pt ikke personressourcer til at kirken/menighedsrådet, som den ellers gerne ville, kan deltage med en bod i aktivitetslørdag d. 1. nov.  c) Der er kommet gulvskinne på trappen i kirken..  d) Der afholdes i den nærmeste fremtid møde <ul style="list-style-type: none"> <li>• mellem den afdgående frivillige web-master og Tove, som overtager funktionen.</li> <li>• i det nye redaktionsudvalg til Kirkesiderne i Ikast avis</li> </ul>	
<b>11a</b> ansøgning fra kirkesanger vikar.	Sarah Høgh Poulsen fungerer fremover som afløser for kirkesangere.	
<b>11b</b> forespørgsel fra organist vedr. samarbejde med musiklærer fra Isenvad skole.	Vi imødekom organistens forespørgsel om samarbejdet med skolens musiklærer omkring julekoncert.	
<b>11c</b> prøvesmagning af altervin	Den hidtil anvendte druesaft udgår, og der blev valgt en ny.	
<b>11</b> Eventuelt	Punkter til næste møde: - Fordeling af kollekt - Overvejelse om indkøb af projektor til kirken.	